
 
Area Amministrativa/Servizio Risorse umane

Determinazione n. 1619/2023 del 08-09-2023

____________
 
 

OGGETTO: BANDO DI CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI PER N. 2 POSTI DI COLLABORATORE
TECNICO PROFESSIONALE – GEOLOGO/A, AREA DEI FUNZIONARI, CCNL COMPARTO SANITÀ.
CODICE SELEZIONE: D_GEO_23. AMMISSIONE/ESCLUSIONE CODICE B - ANALISTA.

VISTA la Legge Regionale n. 6 del 18.05.2006 e s.m.i della Regione Autonoma della Sardegna, istitutiva di

A.R.P.A.S.;

VISTA la Legge Regionale n. 31 del 1998 della Regione Autonoma della Sardegna rubricata “Disciplina del

personale regionale e dell'organizzazione degli uffici della regione”, come modificata e integrata dalla L.R.

n. 17/2021 del 22/11/2021;

VISTI la Deliberazione n°50/10 del 08/10/2020 della Giunta Regionale ed il successivo Decreto n°112/2020

del 13/10/2020 del Presidente della Giunta Regionale con i quali l’ing. Alessandro Sanna è stato nominato

Direttore Generale di A.R.P.A.S per tre anni;

VISTA la Determinazione del Direttore Generale ARPAS n. 14 del 21/01/2022 relativa al conferimento

dell’incarico di Dirigente del Servizio Risorse Umane al Dott. Roberto Pireddu;

VISTA la Determinazione n. 971/2022 del 08/07/2022, relativa all’approvazione del Piano dei Fabbisogni

del Personale per il triennio 2022/2024, che ha avuto il nulla osta ex L.R. n. 14/1995 da parte

dell’Assessorato regionale al Personale con nota prot. n. 3492 del 02/09/2022, acquisita in pari data al

protocollo dell’Agenzia col numero 29868/2022;

VISTA la Determinazione del Direttore Generale ARPAS n. 1208/2023 del 26/06/2023, relativa

all’approvazione del bando di concorso per titoli ed esami per n. 2 posti di Collaboratore Tecnico

Professionale – Geologo/a, area dei funzionari, CCNL Comparto Sanità;

ATTESO che il suddetto bando è stato pubblicato per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione

Autonoma della Sardegna n. 34 del 06/07/2023, nel Portale del Reclutamento del Dipartimento della

Funzione Pubblica e in versione integrale nel sito istituzionale dell’Agenzia;

1/2Determinazione n. 1619/2023  del 08-09-2023



CONSIDERATO che la scadenza per la presentazione delle domande era prevista per il 05/08/2023 e che

nel suddetto termine di presentazione sono pervenute n. 22 domande di partecipazione per il Codice B –

Geologo/a Analista, di cui:

-       n. 22 ammesse alla procedura concorsuale, i cui codici identificativi sono riportati nella tabella

A) allegata, che costituisce parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

DATO ATTO che ai sensi del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, le dichiarazioni rese nella domanda di

partecipazione hanno valore di autocertificazione e nel caso di falsità in atti e dichiarazioni mendaci si

applicano le sanzioni previste dagli artt. 75 e 76 del suddetto decreto;

PRESO ATTO che l’ammissione dei concorrenti viene effettuata sulla base delle dichiarazioni rese dagli

stessi nella domanda di partecipazione;

RITENUTO di dover provvedere all’ammissione di n. 22 candidati/e, i cui codici identificativi sono riportati

nella Tabella A allegata che costituisce parte integrante e sostanziale della presente determinazione, che

nella domanda di partecipazione e nelle eventuali dichiarazioni integrative hanno dichiarato di possedere i

requisiti di ammissione richiesti dal bando;

DATO ATTO che dopo lo svolgimento delle prove e comunque prima dell’immissione in ruolo

l’Amministrazione provvederà ad accertare la veridicità delle dichiarazioni;

DETERMINA

 

1.           Per i motivi espressi in premessa, da intendersi qui integralmente richiamati;

2.           Di ammettere al bando di concorso per titoli ed esami per n. 2 posti di Collaboratore Tecnico

Professionale – Geologo/a, area dei funzionari, CCNL Comparto Sanità – Codice B – Geologo/a

Analista, n. 22 candidati/e, i cui codici identificativi sono riportati nella Tabella A allegata che

costituisce parte integrante e sostanziale della presente determinazione, che nella domanda di

partecipazione e nelle eventuali dichiarazioni integrative hanno dichiarato di possedere i requisiti di

ammissione richiesti dal bando;

3.           Di trasmettere la presente determinazione al Servizio Supporti direzionali – Ufficio

Comunicazione per gli adempimenti di pubblicazione nell’apposita sezione “Selezione e concorsi” del

sito istituzionale dell’ARPAS.
    
 

Il/La Direttore/Direttrice *
ROBERTO PIREDDU

 
 
* Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del Decreto legislativo 82/2005.

2/2Determinazione n. 1619/2023  del 08-09-2023



 
 
Area Amministrativa/Servizio Risorse umane  
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
 

Area Amministrativa/Servizio Risorse umane
Determinazione n. 1619/2023 del 08-09-2023

 
 

Si certifica che la determinazione 1619/2023 trovasi in corso di pubblicazione nell'Albo pretorio on line
dell'ARPAS per 15 giorni dal 08-09-2023 al 23-09-2023.
 
L'originale informatico dell'Atto è stato predisposto e conservato presso l'ARPAS in conformità alle regole
tecniche di cui all'articolo 71 del Decreto legislativo 82/2005. Nella copia analogica la sottoscrizione con
firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile secondo le
disposizioni di cui all'articolo 3 del Decreto legislativo 39/1993.
 
   
 

Il Responsabile *
ROBERTO PIREDDU

 
* Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del Decreto legislativo 82/2005.

1/1Determinazione n. 1619/2023  del 08-09-2023



 

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AGENTZIA REGIONALE PRO S’AMPARU DE S’AMBIENTE DE SARDIGNA  
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 

 
 
 
 

 
Sede legale: Via Contivecchi, 7 -  09122 Cagliari tel.+39 070 271681 fax +39 070 271402 – info@arpa.sardegna.it 

  - Codice Fiscale 92137340920 – arpas@pec.arpa.sardegna.it 
 

TABELLA  A – CANDIDATI/E AMMESSI/E 
 
 

CODICE IDENTIFICATIVO DEI/DELLE CANDIDATI/E AMMESSI/E AL BANDO DI CONCORSO PER 

TITOLI ED ESAMI PER N. 2 POSTI DI COLLABORATORE TECNICO PROFESSIONALE – GEOLOGO/A, 

AREA DEI FUNZIONARI, CCNL COMPARTO SANITÀ. CODICE SELEZIONE: D_GEO_23.  

 

CODICE B – GEOLOGO/A ANALISTA 

 

 

CODICE IDENTIFICATIVO 

Y29WXJR5U J78335UPF 3IPM6S57G 

QCC8H8E66 OY4J4OHBH 6AG32P3QM 

9DM7USG4C K4VWE6M65 S4MS7TNMS 

G42FWHMQI 9BU4TUGJZ 3I7SAZV29 

JABRFH69K SY273BSCA 4RHRDV66U 

7EUQRWI9X J6EA6G83V NE8P5O44Y 

23HM3ZUWJ RIFT4EU3Y  
T3CYSWYY9 4SWRMP9Q9  

 


